Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад «Колокольчик»
Борисоглебского муниципального района

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ

№ 46/ 01-20
	18.08.2016

О проведении Месячника безопасности
дорожного движения

В целях активизации и совершенствования работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, обеспечения безопасности несовершеннолетних  в преддверии Дня знаний и начала учебного года, а также в соответствии с приказом отдела образования и воспитания Администрации Борисоглебского МР от 15.08.2016г. № 220/01-03 «О проведении Месячника безопасности дорожного движения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.             Утвердить и принять к исполнению План мероприятий по проведению  Месячника  безопасности дорожного движения в МБДОУ «Колокольчик» в период с 22.08.2016 по 22.09.2016 (приложение ).

2.             Заведующему МБДОУ «Колокольчик»  Бажановой Е.Н.:

2.1.       Провести Месячник  безопасности дорожного движения в период с 22.08.2016 по 22.09.2016г.

2.2.       Обеспечить выполнение Плана мероприятий в рамках Месячника безопасности дорожного движения в установленные сроки.

2.3.       Провести консультацию с педагогами по организации совместных мероприятий с воспитанниками и родителями по правилам дорожного движения.

2.4. Обеспечить активное участие  педагогов МБДОУ в подготовке   и проведении мероприятий согласно утверждённому плану.

2.5.Обеспечить участие сотрудников ГИБДД  в совместных мероприятиях.

3.        Воспитателю группы – Василевской Т.Ю.:

3.1.            Обеспечить участие воспитанников в плановых мероприятиях, проводимых на базе МБДОУ;

3.2.  Обеспечить участие родителей в совместных мероприятиях по правилам дорожного движения.

4.        Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ___________________ Е.Н. Бажанова

С приказом ознакомлена:                                  Т.Ю.Василевская